
ZARZĄD
POWIATU NOWODWORSKIEGO
ul. Ignacego Paderewskiego 18
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki

BR.0025.582.2014
582/2014UCHWALANR. .

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO

Z dnia 1 października 2014 r.

w sprawie upoważnienia skarbnika powiatu nowodworskiego do przekazywania
podległym jednostkom informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych
jednostek oraz wysokości dotacji iwpłat do budżetu

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.
z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072 ) oraz art. 249 ust.l pkt 1 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz.885 z późn.zm")
uchwala się, co następuje:

§ l. Upoważnia się Panią Ewę Kałuzińską Skarbnika Powiatu Nowodworskiego do
przekazywania podległym Zarządowi Powiatu Nowodworskiego jednostkom informacji
o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji i wpłat
do budżetu.

§ 2. Upoważnienie ważne jest w okresie zatrudnienia Pani Ewy Kałuzińskiej na stanowisku
Skarbnika Powiatu Nowodworskiego.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu:

STAROSTA. l!/ ~
Krzysztof Kapu~~. ;;;'ć.'.O!.Ę.~~t~ .

Członkowie Zarządu Powiat: Henryk Mędrecki .

Ryszard Gumiński ~: .

Agnieszka Szostak .

Adam Szatkowski .

l Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938,1646, z 2014r.
poz.379,911,1146

Kancelaria Radców Prawnych
J. Nieścior i Z. ~\Sk~.C. w Pułtusku

Dom i:t{;;;'gorze/ski
prawnik


